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ابوظبی پایگاه اصلی ناوگان دریایی اروپا 

وزیر دفاع فرانسه روز یکشنبه گفت: »پایگاه دریایی فرانسه در ابوظبی به مقر 

اصلی ماموریت‌های دریایی تحت هدایت اروپا برای محافظت از آب‌های 

خلیج‌فارس تبدیل خواهد شد.« به گزارش ایرنا به نقل از رویترز، »فلورانس 

پارلی« با حضور در پایگاه دریایی فرانسه در ابوظبی به خبرنگاران گفت: »امروز 

صبح رسما اعلام کردیم که مقر فرماندهی )ناوگان نیروی دریایی کشورهای 

اروپایی در خلیج فارس( در قلمرو آب‌های امارات متحده عربی مستقر خواهد 

بود.« وزیر دفاع فرانسه روز شنبه در پانزدهمین نشست سالانه »گفتمان 

منامه« در بحرین با انتقاد از »بی‌عملی« و اقدامات ناکافی آمریکا در برابر 

 بحران‌های خاورمیانه، به‌طور تلویحی ایران را مسئول برخی رویدادهای منطقه 

خلیج فارس دانست و گفت: »عدم واکنش آمریکا به‌ویژه در برابر حملات اخیر 

در منطقه خلیج فارس )اشاره به حمله به نفتکش‌ها، حمله به تاسیسات نفتی 

آرامکو و ساقط کردن پهپاد آمریکایی( بسیار نگران‌کننده است.« 

هدف از تشکیل دولت تکنوکرات حذف مقاومت
یکی از فرماندهان حزب‌الله لبنان گفت: »هدف از تشکیل دولت تکنوکرات 

درواقع حذف این محور و رئیس‌جمهوری از عرصه سیاسی است.« به 

گزارش ایسنا، به نقل از سایت النشره یکی از فرماندهان مقاومت اعلام 

کرد برخی طرف‌های داخلی و مشخصا مرتبط با سفارت آمریکا به دنبال 

منحرف کردن جنبش مردمی از مسیر و اهداف بحق خود هستند و 

تلاش دارند با مسئول دانستن مقاومت پیرامون وخامت اوضاع کشور 

به‌ویژه وضعیت اقتصادی و معیشتی، جنبش مردمی را علیه مقاومت 

تحریک کنند، به این دلیل که مقاومت در دولت حضور دارد و با تشکیل 

دولت تکنوکرات مخالفت کرده است. این اقدام آمریکا را که همچنان به 

فشارهای اقتصادی خود بر لبنان ادامه می‌دهد، خشمگین می‌کند. 

آخرین فشارهای اقتصادی آمریکا بر لبنان، اعمال تحریم‌های مالی و نیز 

تحریم‌هایی علیه شخصیت‌های مقاومت و برخی بانک‌های لبنانی بود. 

افزایش خطر جنگ داخلی در رژیم صهیونیستی
»بتی گانتز«، رئیس ائتلاف »آبی ـ سفید« رژیم صهیونیستی باقی ماندن 

نتانیاهو در قدرت را عامل افزایش خطر افروخته شدن شعله‌های جنگ 

داخلی در اراضی اشغالی دانست. به گزارش مهر به نقل از هاآراتص، 

بنی گانتز از مقامات حزب لیکود خواست با وی ائتلاف حاکم را تشکیل 

دهند. وی در بیانیه‌ای که در رسانه‌ها منتشرشده خطاب به سران حزب 

لیکود گفت: »روزها و هفته‌های اخیر هیچ‌شکی باقی نگذاشته که باقی 

ماندن نتانیاهو در قدرت خطر جنگ داخلی را افزایش خواهد داد.« گانتز 

همچنین با اشاره به اتهامات نتانیاهو در زمینه‌های رشوه، کلاهبرداری و 

نقض اعتماد گفت: »به هیچ‌وجه باقی‌ماندن او در قدرت ممکن نیست.« 

این سخنان پس از آن بیان شد که »گیدئون ساآر« از اعضای ارشد حزب 

لیکود تشکیل کابینه توسط نتانیاهو را غیرممکن دانست و خواستار 

برکناری وی از ریاست این حزب شد. 

چهره‌گفت

سر ریچارد دیرلاو رئیس پیشین 

مخفی  اطلاعات  سازمان 

انگلیس )ام‌آی۶( درباره احتمال 

نخست‌وزیری جرمی کوربین رهبر 

حزب کارگر گفت: »اگر رهبر حزب 

کارگر به مقام نخست‌وزیری برسد 

به اطلاعات محرمانه دسترسی پیدا 

می‌کند و این مساله، تهدیدی علیه 

امنیت ملی به حساب می‌آید.« وی افزود: »زمانی‌ که پای منافع امنیت 

ملی مطرح است، نمی‌توان گذشته سیاسی کوربین ]حمایت از 

فلسطین[ را نادیده گرفت.«

قیس خزعلی     دبیرکل عصائب 

اهلحق عراق گفت: »فشار 

مرجعیت دینی در کنار تظاهرات 

مردمی باعث شد نیروهای 

سیاسی احساس خطر کنند.« 

وی افزود: »عراق، آماده کودتای 

نظامی یا انقلاب گسترده نیست 

و با وجود خواسته‌های مردم برای 

تغییر شرایط، آنچه امروز به‌وقوع پیوسته تنها یک اصلاح تدریجی است 

و نه گسترده.« دبیرکل عصائب اهل حق عراق اضافه کرد: »برگزاری 

انتخابات زودهنگام، عراق را از شرایط کنونی نجات نمی‌دهد.«

رودی جولیانی وکیل ترامپ در 

رابطه با احتمال خیانت ترامپ 

به او اعلام کرد: »برخی می‌گویند 

»ترامپ می‌خواهد مرا با اتوبوس 

زیر بگیرد.« )کنایه از خیانت به 

دوست(. وقتی اینها را می‌گویند به 

آنان می‌گویم او نمی‌خواهد چنین 

کاری کند اما )اگر هم کند( من 

بیمه هستم! این احمقانه است. ما »دوستان بسیار خوبی« هستیم. 

او می‌داند کاری که من کردم به خاطر دفاع از او بوده، نه تحقیقات 

علیه جو بایدن.«

سیلوا  دا  لولا  ایناسیو  لوئیز 

رئیس‌جمهوری سابق و چپگرای 

برزیل که به تازگی از زندان آزاد 

شده است در جمع حامیانش 

گفت: »امروز بیش از گذشته 

احساس قوی بودن می‌کنم. 

منتظر این هستم که برای کشورم 

بجنگم. شما خواهید دید که من 

به سراسر کشور سفر خواهم کرد و نه‌تنها زندگی آنهایی که مرا به 

زندان انداختند، به جهنم تبدیل می‌کنم بلکه از مردم برزیل که 

مستحق تجربه چنین چیزهایی نبود، نیز حمایت خواهم کرد.«

مجتبی قرایی
روزنامه نگار

جهان‌شهر

 معادله امنیتی در خلیج‌فارس برای کشورهای حاشیه جنوبی این 

منطقه به‌قدری پیچیده شده است که هریک برای تامین امنیت 

خود، از فرمولی مجزا بهره می‌گیرند. بخشی از شورای دوپاره 

همکاری خلیج‌فارس )عربستان، امارات و بحرین( به دنبال تامین 

امنیت‌شان با استفاده از یک ائتلاف بین‌المللی هستند و قطر 

عضو نسبتا طردشده این شورا، همان دغدغه مشترک را می‌خواهد 

با کمک ترکیه رفع کند. اتفاقات سال 2017 که با محاصره 

همه‌جانبه قطر آغاز شد و به تلاش برای سرنگونی حکام آل‌ثانی 

نیز رسید، دوحه را به این نتیجه رساند که آمریکا با وجود اینکه 

بزرگ‌ترین پایگاهش در قطر استقرار یافته اما شریک مطمئنی 

برای روزهای دشوار نیست و از همین رو به جای همراهی با برادر 

بزرگش برای تشکیل ائتلاف بین‌المللی در خلیج‌فارس، راهکار 

مطمئن‌تری را در پیش گرفت و پای ترکیه را به قطر باز کرد. امروز 

رجب طیب اردوغان رئیس‌جمهور ترکیه قرار است به قطر سفر کند 

تا علاوه‌بر شرکت در نشست کمیته مشترک قطر – ترکیه، فاز جدید 

توسعه پایگاه نظامی مشترک دائمی خود با قطر را افتتاح کنند. 

روابط نظامی ترکیه و قطر از سال 2015 و با ایجاد نخستین پایگاه 

ترکیه در قطر شکل ویژه‌ای به خود گرفت. در دسامبر ۲۰۱۷ این 

پایگاه به فرماندهی مشترک نیروهای قطر و ترکیه تغییر نام داد. 

از آن زمان تا امروز، سربازان قطری و ترک حاضر در این پایگاه، 

روزانه مشغول تمرین عملیات نظامی هستند. سال 2017 و پس 

از بروز بحران در روابط بین چهار کشور عربی )عربستان، امارات، 

مصر و بحرین( با قطر، روابط دو کشور شکل ویژه‌ای به خود گرفت 

و ترکیه به یکی از شرکای اصلی نظامی قطر تبدیل شد. قطری‌ها 

به دلیل همراهی نسبی آمریکا با عربستان سعودی در تلاش برای 

سرنگونی حکومت دوحه، دست یاری نظامی به سمت آنکارا دراز 

کردند و به دنبال این درخواست، ترک‌ها حضور خود در دوحه را 

جدی‌تر کردند. بر همین اساس مرداد امسال روزنامه حریت چاپ 

ترکیه نوشت ترکیه نیروهای نظامی بیشتری به پایگاه خود در قطر 

اعزام  و در چارچوب تقویت حضور نظامی‌اش در خلیج‌فارس، در 

پاییز امسال فاز جدید توسعه پایگاه نظامی مشترک دائمی خود 

با قطر را افتتاح می‌کند. 

 کدام امنیت پایدار است؟

به احتمال زیاد امیر قطر و رئیس‌جمهور ترکیه امروز این پایگاه 

 را افتتاح خواهند کرد. مخاطب اصلی افتتاح این پایگاه 

عربستان سعودی است. چندوقت پیش از افتتاح این پایگاه، ژنرال 

ترکی که قرار است فرمانده آن شود، جمله قابل‌تاملی گفته بود که 

برای سعودی‌ها خیلی گران تمام شد؛ او خطاب به نیروهایش گفته 

بود »دریا پشت سرتان و دشمن روبه‌رویتان« است. این رسما خط و 

نشان او برای سعودی‌ها بود که کشور روبه‌روی قطر است. جدا از 

این، زمان افتتاح این پایگاه نیز حائز اهمیت است. قطر این پایگاه 

را به فاصله یک روز پس از پایان کنفرانس منامه که عربستان، امارات 

 و بحرین با هدف زمینه‌سازی برای تشکیل ائتلاف بین‌المللی در 

خلیج فارس تشکیل دادند، افتتاح خواهد کرد. کنفرانس منامه 

درواقع در راستای ادعای آمریکا برای مقابله با آنچه اقدامات 

ثبات‌زای ایران در خلیج فارس خوانده می‌شود، تشکیل شد اما 

قطر که تلویحا تشکیل ائتلاف بین‌المللی را ناکارآمد و به معنای 

هدایت منطقه به سمت تنش می‌داند، به دنبال ائتلاف مطمئن‌تری 

در منطقه رفت و بر همین اساس به سمت ترکیه گرایش پیدا کرد. 

 چرا ترکیه؟ چرا قطر؟

با وجود برخی اختلاف دیدگاه‌ها، در تحولات بیداری، قطر و 

ترکیه، دو حامی اصلی گروه‌های اخوانی بودند. در تونس، 

مصر، لیبی، سوریه و حتی یمن این دوکشور در تلاش بودند 

پایگاه اخوان‌المسلمین را تقویت کنند اما با کودتای السیسی 

در مصر، هر دو کشور یکی از پایگاه‌های اصلی اخوانی خود را 

از دست دادند. در سوریه، یمن و... هم توفیقی برای اخوانی‌ها 

حاصل نشد. آمریکا و عربستان سعودی، دخالت قطر و ترکیه در 

تحولات منطقه را ورود این دوکشور به منطقه ممنوعه می‌دانستند 

و بر همین اساس سال 2016 در ترکیه، با اطلاع آمریکا کودتای 

نظامی به راه افتاد تا اردوغان سرنگون شود. این رخداد تاحدودی 

اردوغان را نسبت به تحولات منطقه و نقش عربستان سعودی 

هوشیار کرد. یک‌سال بعد از آن، این قطر بود که در دام ریاض 

افتاد و تا مرز سقوط پیش رفت. برای اردوغان خیلی سخت نبود 

که درک کند همان اتهامی که سعودی‌ها به قطر زدند- یعنی 

حمایت از تروریسم- به‌سادگی می‌تواند علیه ترکیه نیز به کار 

گرفته شود. ترک‌ها که به‌خوبی درک کرده بودند سقوط خاندان 

آل‌ثانی، پایه‌های حکومت اخوانی اردوغان را نیز خواهد لرزاند، 

حضور نظامی‌شان در قطر را تقویت کردند تا مانع سقوط شریک 

اخوانی‌شان شوند. پس از کودتای ناکام در ترکیه و شکست 

محاصره قطر، آنکارا و دوحه بار دیگر حمایت از جریان‌های 

اخوانی در منطقه و به‌ویژه در آفریقا )لیبی، سودان، سومالی( را 

از سر گرفتند. این دو کشور در حال حاضر پناهگاه شمار زیادی 

از رهبران اخوان‌المسلمین فراری از مصر هستند. حمایت قطر و 

ترکیه از اخوانی‌ها برای عربستان سعودی که اخوان‌المسلمین 

را یک گروهک تروریستی می‌خواند، به معنای آغاز یک جنگ 

نیابتی علیه ریاض و تلاش برای سرنگونی حکومت پادشاهی 

در این کشور است. به همین دلیل، در کنار تاکید بر قطر روابط 

دوحه و آنکارا، یکی از شروط 13گانه آنها برای عادی شدن روابط با 

دوحه، قطع روابط با اخوان‌المسلمین و تحویل افراد تحت تعقیب 

از این گروه به کشورهایشان بود. البته قطر حاضر به چنین کاری 

نشد تا سعودی‌ها، یک بازطراحی جدیدی درباره دشمنان‌شان 

در منطقه داشته باشند. آنها در غرب آسیا نه با یک دشمن که 

عملا با دو دشمن درگیرند. در این نبرد، ائتلاف عربی متشکل 

از نیروهای مصر، عربستان سعودی و امارات متحده عربی ناچار 

است در دو جبهه مبارزه کند؛ جبهه ایران و نایبان آن در عراق، 

لبنان، سوریه، یمن، جبهه اخوان‌المسلمین و گروه‌های وابسته 

به آن تحت حمایت قطر و ترکیه. سعودی‌ها به دلیل اینکه توان 

مبارزه در دو جبهه با ایران و نایبانش و قطر و ترکیه را ندارند، از یک 

بازیگر کنشگر و فعال منطقه‌ای به بازیگر درجه چندمی تبدیل 

شده‌اند و تقدیرشان را به موج‌سواری بر تحولات نظیر آنچه در 

عراق اتفاق افتاد، گره زده‌اند. 

 تجارت 2 میلیارد دلاری 

دیروز »مولود چاووش اوغلو«، وزیر خارجه ترکیه وارد دوحه شد تا 

مقدمات سفر اردوغان را فراهم کند. بر اساس اعلام طرف ترک، 

اردوغان در این سفر قرار است با »تمیم بن حمد آل‌ثانی«، امیر قطر 

دیدار کند. این بیست‌وششمین دیدار سران دو کشور در6سال 

گذشته است که در تاریخ روابط دو کشور بی‌سابقه است. طبق 

گزارش خبرگزاری آناتولی، اردوغان و امیر قطر طی دوسال اخیر 

)۲۰۱۹-۲۰۱۸( 9 دیدار برگزار کرده‌اند. روابط دو کشور در 

سال‌های اخیر به‌ویژه پس از بروز بحران در روابط بین چهار کشور 

عربی )عربستان، امارات، مصر و بحرین( با قطر، دچار جهش شده 

و دو کشور در شرایط بحرانی به یاری یکدیگر شتافته‌اند. آنکارا 

و دوحه سال 2014 کمیته راهبردی مشترک به راه انداختند و 

تاکنون ۴۵ توافقنامه در زمینه‌های مختلف بین دو کشور امضا 

شده است و انتظار می‌رود در پنجمین نشست این کمیته تعداد 

توافقنامه‌های دو کشور به ۵۵ توافقنامه برسد. ارزش تجارت دو 

کشور در سال ۲۰۱۷ میلادی در مجموع 1/3میلیارد دلار بود که 

طی ۱۰ ماه نخست سال ۲۰۱۸ از مرز 1/7میلیارد دلار گذشت و 

اکنون به بیش از دومیلیارد دلار رسیده است. 

 کمک در اوج نیاز

 ترکیه در کنار ایران، تنها کشوری بود که در دوران محاصره 

همه جانبه قطر، به یاری این کشور شتافت. قطری‌ها هم البته 

پاسخ این حمایت آنکارا را به‌خوبی دادند. سال گذشته و پس از بروز 

بحران در روابط ترکیه و آمریکا به دلیل بازداشت کشیش آمریکایی 

به چندین اتهام از جمله جاسوسی، ترامپ دستور تحریم چند مقام 

ترکیه و اعمال تعرفه بر آلومینیوم و فولاد از ترکیه را ابلاغ کرد. این 

تصمیم، بازارهای مالی و پولی ترکیه را دچار التهاب کرد و ارزش لیر 

ترکیه را در برابر دلار بیش از 30درصد کاهش داد. بلافاصله پس از 

این بحران، »شیخ تمیم بن حمد آل‌ثانی« برای حمایت از این کشور 

به آنکارا رفت و قول سرمایه‌گذاری 15میلیارد دلاری دوحه در ترکیه 

در قالب بسته‌ای از پروژه‌های اقتصادی، سرمایه‌گذاری و سپرده 

را به‌منظور حمایت از اقتصاد این کشور داد. این کشور همچنین، 

حدود سه‌میلیارد دلار برای خرید لیر ترکیه اختصاص داد. تحولات 

یک‌سال گذشته نشان داده که حضور نیروهای فرامنطقه‌ای در 

خلیج فارس، نتوانسته است برای سعودی و امارات امنیتی را که 

انتظار داشتند، فراهم کند. آنها حالا به دنبال یک ائتلاف دیگر 

هستند تا از آنها در برابر ایران، ترکیه و قطر حفاظت کند. درباره 

میزان اثربخشی ائتلاف دریایی به اصطلاح بین‌المللی، ابهامات 

زیادی وجود دارد اما درباره توان ایران و ترکیه، نه. 

آگهی تغییرات شرکت مهندسی هواگسترامید سهامی خاص به شماره 

ثبت 190266 و شناسه ملی 10102322594 به استناد صورتجلسه 

مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده مورخ 1397/06/17 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد: خانم زهرا رشیدی به شماره ملی 0043878377 

به‌عنوان بازرس اصلی و خانم سیما محمدزاده‌داشلجله به شماره ملی 

بازرس علی‌البدل برای یک سال مالی  به‌عنوان   0046823417

انتخاب گردیدند. - اعضای هیات‌مدیره برای مدت دو سال به قرار ذیل 

انتخاب گردیدند: - آقای علی نیازی به شماره ملی 3340327556 به 

سمت مدیرعامل و رئیس هیات‌مدیره - آقای اصغر نصر به شماره ملی 

1282925318 به سمت نایب‌رئیس هیات‌مدیره-کلیه اسناد و اوراق 

بهادار و تعهدآور شرکت ازقبیل چک، سفته، بروات، قراردادها و عقود 

اسلامی با امضای مدیرعامل و نایب‌رئیس هیات‌مدیره همراه با مهر 

شرکت معتبر می‌باشد. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )669785(

شرکت  بانی‌آبادی  تاسیساتی  و  ساختمانی  شرکت  تغییرات  گهی  آ

ملی  سه  شنا و   1 0 4 1 68  ثبت  ره  شما به  د  و محد مسئولیت  با 

10101480630 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 

مورخ 1398/04/17 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد زمانی 

)فرزند: علی، ت ت: 1356/11/28، به شماره ملی: 0061744344( با 

پرداخت مبلغ 14560000000ریال به صندوق شرکت، در زمره شرکا قرار 

گرفت. - در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 28000000000ریال به مبلغ 

42560000000 ریال افزایش و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق 

اصلاح گردید. اسامی شرکا پس از افزایش سرمایه به شرح ذیل می‌باشد: 

محمد ناجی‌پور دارای 14560000000ریال رسول درویش زاده دارای 

6720000000 ریال محمدعلی اقدمی دارای 6720000000ریال 

محمد زمانی دارای 14560000000ریال. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )669787(  

آگهی تغییرات شرکت عمران راه نیرو گسترش با مسئولیت محدود به شماره ثبت 

196251 و شناسه ملی 10102381168 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 

فوق‌العاده مورخ 1398/05/20 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای عباس پارسا 

)کد ملی0058720502( با پرداخت مبلغی به صندوق شرکت، سهم‌الشرکه 

خود را به مبلغ 19800000 ریال افزایش داد خانم مولود سادات‌عظیمی 

)کدملی0058881956( با پرداخت مبلغ 200000 ریال به صندوق شرکت در 

ردیف شرکا قرار گرفت. سرمایه شرکت از مبلغ 20000000 ریال به 36000000 

ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید. 

لیست شرکا پس از افزایش سرمایه: اصغر پارسا دارای مبلغ 4000000 ریال 

سهم‌الشرکه ایرج پارسا دارای مبلغ 4000000 ریال سهم‌الشرکه جعفر پارسا 

دارای مبلغ 4000000 ریال سهم‌الشرکه رضا پارسا دارای مبلغ 4000000 

ریال سهم‌الشرکه عباس پارسا دارای مبلغ 19800000 ریال سهم‌الشرکه و 

مولود سادات عظیمی دارای مبلغ 200000 ریال سهم‌الشرکه. 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )669786(  

شرکت  بانی‌آبادی  تاسیساتی  و  ساختمانی  شرکت  تغییرات  گهی  آ

ملی  سه  شنا و   1 0 4 1 68  ثبت  ره  شما به  د  و محد مسئولیت  با 

10101480630 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده 

مورخ 1398/04/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: آقای محمد ناجی‌پور 

به شماره ملی: 0602242381 با دریافت کلیه سهم‌الشرکه خود از 

صندوق شرکت، از شرکت خارج و دیگر هیچ‌گونه حق و سمتی در شرکت 

فوق ندارد. در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 42560000000 ریال به 

مبلغ 28000000000ریال کاهش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه 

به شرح فوق اصلاح گردید. اسامی شرکا پس از کاهش سرمایه به 

شرح ذیل می‌باشد: محمد زمانی دارای 14560000000ریال رسول 

درویش زاده دارای 6720000000ریال محمدعلی اقدمی دارای 

6720000000 ریال.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

 اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )669788( 

شرکت تعاونی مصرف کارکنان دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات 
راس ساعت 13 روز دوشنبه مورخ 98/9/25 در محل سالن آمفی‌تئاتر علامه 
طباطبایی به آدرس انتهای بزرگراه ستاری شمالی، دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
علوم و تحقیقات ساختمان علوم پایه تشکیل می‌گردد. لذا از کلیه اعضا دعوت 
می‌شود با در دست داشتن کارت ملی راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور 

بهم رسانید و یا وکیل/ نماینده خود را کتبا معرفی نمایید. 
دستور جلسه: 

1- استماع گزارش هیات‌مدیره و بازرس 
2- طرح و تصویب صورت‌های مالی منتهی به سال 1397 و بودجه سال جاری

3- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیات‌مدیره و بازرس
4- مشخص نمودن درصدی از سود به‌عنوان پاداش هیات‌مدیره

توضیحات:
1- اگر حضور عضوی در مجمع عمومی میسر نباشد، حداکثر تا 10 روز پس از 
تاریخ انتشار آگهی می‌تواند وکالتا حق اعمال رای خود را به غیر دهد. جهت تنظیم 
وکالت‌نامه‌ها وکیل و موکل در وقت اداری به دفتر تعاونی مراجعه و وکالت‌نامه‌ها 

را تنظیم نمایند. 
2- کاندیداهای اعضای هیات‌مدیره و سمت بازرس می‌بایست حداکثر تا 10 
روز پس از تاریخ انتشار آگهی با در دست داشتن مدارک شناسایی و عضویت، 

در ساعات اداری به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند. 
هیات‌مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان
دانشگاه آزاد اسلامی واحد علوم و تحقیقات

 تاریخ انتشار آگهی98/9/4

 آگهی دعوت به جلسه مجمع
 عمومی عادی

نوبت اول

‌یک روز پس از پایان کنفرانس امنیتی در بحرین، رجب طیب اردوغان در دور جدید توسعه روابط با قطر 

به دوحه سفر کرد تا فاز جدید توسعه پایگاه نظامی مشترک دائمی خود در این کشور را افتتاح ‌کند

دوحه علیه ائتلاف؟


